
Vinohradský
zpravodaj

4.11.2023

Sbor Církve adventistů sedmého dne Praha-Vinohrady
Londýnská 30, 120 00 Praha 2

www.sborvinohrady.cz

č. 35/23

http://www.sborvinohrady.cz/


2

9:30 – 10:20 Sobotní škola uvádí Edvard Miškej ml.

Společná píseň č. 38 a modlitba

Sobotní škola ve třídách

Sbírka na misijní projekty církve

Společná píseň č. 32 a modlitba

10:30 – 10:45 Přestávka

10:45 – 12:00 Bohoslužba s kázáním uvádí Elen Kopecká

Varhanní preludium: Eva Šubrtová

Společná píseň č.: 279

Sborová oznámení

Příběh pro děti: Benjamín Pavlík

Introit: Ž 62,2

Společná píseň č.: 24

Přímluvná modlitba: Veronika Miškejová

1. čtení z Bible: Martin Babka – Mt 22,37-38

Společná píseň č.: 22

2. čtení z Bible: Dita Krajáková – 2Tm 3,1-4

Modlitba ke kázání: Eva Součková

Kázání: Benjamín Pavlík: „Láska v posledních dnech“

Společná píseň: 189

Modlitba: Benjamín Pavlík

Sbírka pro potřeby sboru

Poslání: 1Kor 13,7

Společná píseň č.: 280

Varhanní postludium

14:15 Odpol. bohoslužba s kázáním: Drahomíra Roubíčková

PROSÍME VŠECHNY O VYPNUTÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ BĚHEM BOHOSLUŽBY

Program sobotní bohoslužby



3

● Vítejte při dnešní bohoslužbě v kostele Církve adventistů sedmého dne na 
Vinohradech. Kázáním dnes dopoledne poslouží bratr Benjamín Pavlík. Odpoledne 
pak promluví sestra Drahomíra Roubíčková.

● Příští sobotu bude kázat náš kazatel Martin Pavlík.

● Připomínáme, že příští sobotu 11.11. se v našem sboru odehraje od 18:00 
výjimečný koncert s názvem Jak tiše večer přichází se zpěvem Ivo Hrachovce a 
klavírem Ireny Szurmanové. Využijte tuto zvláštní příležitost a pozvěte své 
přátele.

● Taktéž v sobotu 11.11. po skončení odpolední bohoslužby od 15:00 do 17:00 
jste srdečně zváni do učebny sboru na setkání s Pavlem Novotným, který nám bude 
svým vyprávěním představovat jeho misijní cestu po střední Asii a misijní působení 
v Číně a Kyrgyzstánu. Případné blížší informace vám poskytne Tomáš Chytrý.

● Dnešní sobotou začíná Modlitební týden naší církve. Od zítra až do pátku příštího 
týdne se budeme každý den setkávat k modlitbám vždy večer od 19:00 přes 
aplikaci Zoom. V úterý 7.11. se setkáme osobně zde na Londýnské v učebně od 
19:00. Těšíme se na setkání a na každodenní modlitby s vámi. 

● Tento týden prosme za celý modlitební týden církve, který probíhá po celém světě. 
Ať je tato událost impulsem, který nás spojí a prohloubí důvěru, že nás Hospodin 
slyší a podpírá. Prosme v duchu Ž 66,20.

Oznámení sboru Vinohrady

Ti, kteří by rádi přispěli do Fondu naléhavé pomoci, mohou zasílat 
prostředky, které se rozhodli věnovat, na sborový účet číslo: 
1871369/0800, variabilní symbol 77777.

Na provoz sboru můžete přispět také bezhotovostně a to na stejný účet 
pod v.s. 99999.
Za všechny příspěvky moc děkujeme! QR platba

Setkání Zoom

Minulou sobotu byly vybrány tyto dary:

3.640 Kč Sbírka pro misijní účely CASD 

22.900 Kč* Sbírka a dary pro potřeby našeho sboru

*tj. 176 % týdenní částky potřebné na nejnutnější výdaje provozu sboru

https://zoom.us/j/4461978374


4

SETKÁNÍ S PAVLEM NOVOTNÝM 

Případné bližší informace Vám podá Tomáš Chytrý.



5

POZVÁNÍ NA KONCERT 



6



7

OMALOVÁNKA PRO DĚTI 



8

6.11. Zákostelská Soňa

NAROZENINY OSLAVÍ

SBOROVÉ KONTAKTY

Kazatelé Michal Balcar 734 791 459 michal.balcar@casd.cz
Martin Pavlík 608 756 094 martin.pavlik@casd.cz

První starší Jarmila Králová 732 780 561 kralova@img.cas.cz
Správce Tomáš Chytrý 774 075 470 tomaschytry@seznam.cz

Informace o zpravodaji:

Příspěvky do zpravodaje zasílejte nejpozději vždy do čtvrtečních 17 hodin 
na adresu vinohradsky.zpravodaj@email.cz.
Na stejné e-mailové adrese se můžete také přihlásit k odběru zpravodaje 
elektronickou poštou. Pro jednoduchost stačí použít tento QR kód 

Blahopřejeme!

DNEŠNÍ POSLÁNÍ – 1KOR 13,7

Ať se děje cokoliv, láska vydrží, láska věří, láska má naději, láska vytrvá.
Český ekumenický překlad

(Charity) Beareth all things, believeth all things, hopeth all things, endureth all things.
King James Verision

mailto:vinohradsky.zpravodaj@email.cz

